

Monin „ Grenadine ” francouzský koktejlový sirup 00% vol. 1.00 l

» Mixologie » Barmanské sirupy



MONIN®

EAN

3052910029081

Kód produktu

SIR00000

Monin Grenadine je sirup s příchutí červeného rybízu s nádechem vanilky, který můžete využít na přípravu nejrůznějších koktejlů, mléčných šejků nebo smoothies.

Barva: jasně červená s oranžovými problémy

Chuť: lehce nakyslá, jemná kombinace kulatosti vanilky a trpkosti červeného rybízu

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned
na cestě - objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Monin „ Grenadine ” francouzský koktejlový sirup

00% vol. 1.00 l

» Mixologie » Barmanské sirupy

Popis

Grenadina je bezpochyby nejpoužívanější a nejvšestrannější příchuť a sladidlo v klasickém barmanství. Jakkoli to zní neuvěřitelně, nemá vůbec nic se společným sirupem z granátových jablek. Grenadine bývá součástí celé řady receptur. Propůjčuje jim hezkou červenou barvu a sladkou, lehounce trpkou chuť, která je velmi oblíbená mezi dospělými i dětmi. MONIN Grenadine sirup se chlubí příchutí červeného rybízu s nádechem vanilky a jasnou červenou barvou tolik žádoucí v nealko nápojích, koktejlech, dezertech, marinádách a několika dalších recepturách. Tipy: Od Shirley Temple po Tequilu Sunrise, celá řada klasických hitů obsahuje grenadinu pro její nádhernou, sytě červenou barvu. Je skvělý v ochucených perlivých nápojích jako doplněk k různým ovocným příchutím, let me drink MONIN Passion Fruit (rybízový) sirup. Ta sladkokyselá chuť je úžasně osvěžující. Použití: Alko i nealko koktejly, perlivé nápoje, limonády

Hlavní parametry

Značka	Monin
Druh	koktejlové sirupy & koncentráty
Původ	Francie
Příchuť	Grenadina
Objem	1 000 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	koncentrát k přípravě nealkoholických nápojů
Složení	cukr, voda, kyselina citronová, přírodní aroma, barviva E150d, E122. Obsahuje extrakt z vanilky a červeného ovoce. E122 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí
Výrobce	Georges Monin S.A. MONIN. 3 rue Georges MONIN - BP25 - 18001 Bourges - Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.